G
R J BM
绿
色
氧
化
铝
棒

FC-01
FC-02
型号说明
清洗和包装：
    FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
    FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
系列 阀体材料 进口尺寸进口类型
出口
尺寸
出口
类型
填料材料阀尖类型
B 球形
锥形
阀尖材料 清洗和包装
石墨
W 司太立合金
INC
HC
同阀体一样
合金 C-276
合金 600
ML
FL
FNS
PB
PS
NS
TS
MTS
TB
MTB
NPT 阳螺纹
NPT 阴螺纹
公制双卡套接头
英制双卡套接头
Pipe 管插焊
英制 Tube 管  插焊
公制 Tube 管  插焊
英制 Tube 管  对焊
公制 Tube 管  对焊
Pipe 管对焊
同进口一样
标识方法同进
口类型和进口
尺寸一样
6L
SS
316L 不锈钢
316 不锈钢
S4 304 不锈钢
S1
11
91
92
INC
HC
CS
321 不锈钢
F11
F91
F92
碳钢 A105
4L 304L 不锈钢
合金 C-276
合金 600
904L 904L 不锈钢
无
NACE    MR0175S
特殊应用
是Y